
1/'
Ýr ·' C' r ,I
l.

DAROVACÍ SMLOUVAl

Fosfa a.s., se sídlem Hraniční 268/120, Poštorná, 691 41 Břeclav, Česká republika,
IČO: 001 52 901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.
zn. B 224 (,,Dárce"), zastoupená I

a
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace, se sídlem nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav, Česká
republika, IČO: 606 80 342, (,,obdarovaný"), zastoupená I
N

(Dárce a obdarovaný dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisŮ (,,občanský zákoník"), tuto smlouvu:

1. VLASTNICKÉ VZTAHY

1.1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví nemovité věci,
představujÍcÍ vybavení, nářadí a nástroje, blíže specifikované v příloze č. 1 této
smlouvy, sk|ádajÍcÍ se ze Čtyř samostatných nabídek (,,Zařízení").

1.2. Dárce dále prohlašuje, Že jeho možnost právně disponovat se ZařIzenIm není
žádným zpŮsobem omezena.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Dárce tímto daruje Obdarovanému ZařIzení, vymezeno přílohou č. 1 této
smlouvy, do výlučného vlastnictví Obdarovaného, za účelem vybavení učebn¥
v prostorách Školy pro potřeby zajištění vzdělávání a výchovy studentu
poskytované Obdarovaným.

2.2. Obdarovaný ZařIzeni do svého výlučného vlastnictví tímto přijímá a zavazuje se,
že jej využije pouze na účely uvedené v článku 2.1. Porušeni této povinnosti je
rozvazovací podmínkou podle § 548 ObČanského zákoníku. obdarovaný je
povinen Dárce v případě změny účelu použití neprodleně informovat.

2.3. Celková pořizovací cena všech ZařízenI činí [963.990,00] KČ s DPH.
2.4. ZařIzenI bude Dárcem odevzdáno Obdarovanému a Obdarovaný jej převezme

nejpozději do dne 30. 1. 2021, o čemž Smluvní strany sepIšI předávací Protokol.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Darované Zaňzeni se převádí bez závazkŮ a práv třetích osob, obdarovaný Žádné
závazky, ani práva třetích osob nepřijímá.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4. 1.

4.2.

Dárce a obdarovaný shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a
svobodné vŮle, urČitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

1/2



\
4.3. Nedílnou součásti této smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:

— Příloha Č 1 - Seznam ZařIzení

2/2



NABÍDKA: 93300041

Dodavatel:

Mc
Nářadí

IVK spol. S r.o.
Mrštíkova 2, 693 01 Hustopeče
prodejna Břeclav, Národních hrdinů 22

IČO: 46903950 DIČ: CZ46903950

Konečný příjemce:
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní
akademi Břeclav, příspěvková organizace

Odběratel:
IČO: 60680342 DIČ:

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a
obchodní akademi Břeclav, příspěvková organizace

nábř. Komenského 1
69025 Břeclav
Datum vystavení: 13.05.2020
Datum uskut. zdaň. plnění: 13.05.2020
Datum splatnosti: 13.05.2020
Forma úhrady: Převodním příkazem

Název zbožú'služby

jehla rýsovací 150mm

dulčík 3mm Narex

pila na kov 300mm Pilana

úhelník zámeč.100-160mm

úhelník zámeč příl. 200x130mm svařovaný Zn

kružidlo 5170 150mm

měřítko ocel.500mm 1124

sekáč plochý pvc 101/200mm zbirovia

kladivo zámečnické 500g Topex

kartáč ruční plast C1070
měřítko posuvné 150/40 Kinex 0,05 Inox ČSN 25

pilník plochý 250/2 pso-e

pilník čtyřhranný 250/2 PZC-E

pilník trojhran.250/2 PZT-E . '
pilník kruhový 250/2 PZK-E '

pilník úsečkový 250/2 pzp-e

box na nářadí kov + plast 58,4x22,2x29,3

nůžky na plech vystřihové 2323 Rostex

kleště nýtovací profi NEO tools Al,Fe,lnox zesílené

kleště ploché klempířské 180° Nco

kleště ploché klempířské 45° Nco

Množství Jed. Cena/jed % dph Celkem DPH Kč Cena s daní

36.000 ks 10.75 21.00 387.00 81.27 468.27

36.000 ks 39.67 21.00 1428.12 299.91 1728.03

36.000 ks 163.64 21.00 5891.04 1237.12 7128.16

36.000 ks 152.89 21.00 5504.04 1155.85 6659.89

36.000 ks 315.70 21.00 11365.20 2386.69 13751.89

36.000 ks 198.35 21.00 7140.60 1499.53 8640.13

36.000 ks 61.98 21.00 2231.28 468.57 2699.85

36.000 ks 161.16 21.00 5801.76 1218.37 7020.13

36.000 ks 80.99 21.00 2915.64 612.28 3527.92

36.000 ks 23.97 21.00 862.92 181.21 1044.13

36.000 ks 292.56 21.00 10532.16 2211.75 12743.91

36.000 ks 156.24 21.00 5624.53 1181.15 6805.68

36.000 ks 100.50 21.00 3618.02 759.78 4377.80

36.000 ks 98.92 21.00 3561.25 747.86 4309.11

36.000 ks 121.70 21.00 4381.02 920.01 5301.03

36.000 ks 168.81 21.00 6077.00 1276.17 7353.17

36.000 ks 768.60 21.00 27669.60 5810.62 33480.22

5.000 ks 536.36 21.00 2681.80 563.18 3244.98

5.000 ks 495.04 21.00 2475.20 519.79 2994.99

5.000 ks 453.72 21.00 2268.60 476.41 2745.01

5.000 ks 453.72 21.00 2268.60 476.41 2745.01

Celkem: 114685.38 138769.31

Strana č.: 1 Doklad ookračuie na další straně



\
Sazba DPH Základ DPH
Bez daně 0.00 Kč 0.00 Kč
Základ 5% 0.00 Kč 0.00 Kč

Základ 22% 114685.38 KČ 24083.93 Kč
Celkem: 114685.38 Kč 24083.93 Kč

NABÍDKA: 93300041

Cena s daní: 138769.31 Kč
Záloha: 0.00 Kč
Zaokrouhleni: 0.00 Kč
K úhradě: 138769.31 Kč

Cena celkem k úhradě: 138769.31 KČ
Poznámka: registrace u KOS, oddíl C, vložka 6008

Převzal: Vystavil:

Strana č.: 2



Cenová nabídka
DORMER3PRAMET číslo dokladu: JST20200623001_1

DORMER PRAMET s.r.o.
Uničovská 2
787 53 Šumperk

datum: 13.11.2020
ID: 44039

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

.. lrj\ r ' S
' l":','Š ŕ"" "

, m. ,
' l, l ';

T

" l
' ,r"'

' n' ""

P r, V, rQh )
n P ť l

r

OdběratellStřednÍ průmyslová škola ľ

nábř. Komenského 1
690 25 Břeclav

Termin dodáni: 1 prac den
Platnost nabídky: 1 měsíc
Platební a dodací podmínky:

pol. specifikace

Objednávka č.:
Ze dne: 13.11.2020

Faktura Poznámka: p. Vařeka
číslo
. sortimentWrobku

počet cena rabat cena po cena po rabatu
ks ceníková sk./% rabatu celkem

1. ser 2020 k 16 84001306 nůž závitový & zz 18 2 675,00 d2 40 1 605,00
2. TN 16ER150M:T8030 80017680 S VBD závitové & ZZ 180 459,00 C3 55 206,60

3. sir 0013 m 11-0 86007577 nůž závitový & zz 18 2 780,00 d2 40 1 668,00
4. TN 11NR200M:T8030 80017910 S VBD závitové & ZZ 180 451,00 C3 55 203,00

5. SVHBR1616 Hli 86001260 nůž vnější 18 2 190,00 b2 40 1 314,00
6. VBMT 110304E-FM:T8330 ........ 80015480 S VBD pozitivní 180 297,00 A2 55 133,70

7. sclcr1616 h 08 86005600 nůž vnější 18 1 775,00 b2 40 1 065,00
8. CCMT 080304E-FF2:T8330 ...... 80028079 S VBD pozitivní 180 174,00 A2 55 78,30

9. GFIR1616 H 04 84003793 nůž u- a zapichovaci 18 2 295,00 DI 40 1 377,00
10. LCMF 041604-F:T8330 ............. 80016363 S VBD zapichováni 180 545,00 C2 55 245,30

11. SSDCN 1616 h 09 84001134 nůž vnější 18 1 775,00 b2 40 1 065,00
12. SCMT 09T304E-FM:T8330 ....... 80016365 S VBD pozitivní 180 193,00 A2 55 86,90

13. A16Q-GGER 0313 84004169 nůž u- a zapichovacľ 18 3 880,00 DI 40 2 328,00
14. LCMF 031304-F:T8330 ............. 80016354 S VBD zapichování 180 523,00 C2 55 235,40

15. sdncn1616 Hli 84001135 nůž vnější 18 1 775,00 b2 40 1 065,00
16. DCMT 070204E-FM:T8330 ....... 80015477 S VBD pozitivní 180 168,00 A2 55 75,60

17. S16M-SCLCR 06 84001176
18. A12K-SCLCR 06 84001175
19. CCMT 060202E-FM:Ť8330 ....... 80016370

nůž vnitřní
nůž vnitřní
S VBD pozitivní

18 2315,00 BI 40 1 389,00
18 2 315,00 BI 40 1 389,00

360 178,00 A2 55 80,10

28 890,00 Kč
37 188,00 Kč

30 024,00 KČ
36 540,00 Kč

23 652,00 Kč
24 066,00 Kč

19 170,00 Kč
14 094,00 Kč

24 786,00 Kč
44 154,00 Kč

19 170,00 Kč
15 642,00 Kč

41 904,00 Kč
42 372,00 Kč

19 170,00 Kč
13 608,00 Kč

25 002,00 Kč
25 002,00 Kč
28 836,00 Kč

ceníková cena celkem:
rabat v Kč

cena po rabatu celkem:

997 830,00 Kč
-484 560,00 Kč
513 270,00 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH
poznámka:
stavy skladů k 13.11.2020
položka č. 3 - skladem 5ks, položka č. 5 - skladem 3ks, položka č. 7 - skladem OKs, položka č. 9 - skladem 2ks, položka č. 11
- skladem 10ks, položka č. 15 - skladem 13ks
Sortiment

F - Frézováni
S - Soustružení
v - výroba otvorů Dormer Pramet s.r.o.

ČO: 25782983 DČ: CZ25782983
Zápis v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21406

Cenová nabídka - JST20200623001 Stránka 1 z 1



Dodavatel: Nabídka vydaná č. NV-986/2020
Pro ExPort fľus

Strana č. 1

PRO EXPORT PLUS, spol. s r.o. Odběratel:
V korytech 3234/18a
100 00 Praha 10 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obch
Česká Republika - nábř. Komenského 1126/1

IČO: 44795807 690 02 Břeclav
DIČ: CZ44795807 Česká republika
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou ze dne 10.12.1991 u
°' '°' '""°"' "" "" IČO: 60680342 DIČ: CZ60680342

Dodací podmínky: dobírka Datum vystaveni dokladu: 13.11.2020 Platí do: 13.12.2020

DdnÍ a

Předmět zdanitelného plněni

930101.10 NOGA škrabáky modrý program
SC1000 ŠKRABÁK NOGA TROjHRANNÝ

930101.20 NOGA sady modrý program
NG8150 PROMO "S" SADA

Škrabák s oboustranným
nožem.

Cena za jedn. Cena Sazba
Množství l j. celkem DPHv CZK bez

24ks 486,860 11 684,64 21 %

Cenově výhodná sada nožů
BS1010 10ks s rukojetí
zdarma.

24ks 361,220 8 669,28 21 %

SLUŽBY

Dopravné dobírka Iks 99,000 99,00 21 %

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základni sazba 21 % 20 452,92 4 295,11 24 748,03

Celkem 20 452,92 4 295,11 24 748,03

ZaokrouhlenI -0,03

Částka k úhradě 24 748,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Telefon:+420 272 765 059
+420 272 770 648

Vystaveno v systému ABRAGen

Fax: E-mail: proexport@proexport.cz
\N\N\N: www.proexportplus.com

Pro Export Plus spol. s.r.o, MoskevskĂˇ 63,10116 Praha 10, IÄŚO:44795807, DIÄŚ:CZ44795807, TEL: +420246002224

http://www.proexport.cz



V příloze technický popis vozíku
Děkujem za poptávku a jsme s pozdravem za IVK s.r.o.


